2025

各有关成员：

为贯彻落实《泰州市“凤城英才计划”教育人才引进培育管理

实施办法》（泰政办发〔2021〕27 号）文件精神，经研究，组

织高中化学第四次常规研修活动。现将有关事项通知如下。

一、活动时间、地点

时间：10 月 29 日 9:00—11:50；

地点：兴化市楚水实验学校新综合楼四楼会议室。

二、参加人员

泰州市高中化学名师工作室成员，泰兴市高中化学名师工作

室成员，兴化市中学化学宗汉名师工作室成员，兴化市高中学校

化学教研组长，兴化市楚水实验学校全体化学教师。

三、活动形式

1.学员读书汇报，领衔人指导；

2.专家讲座；

3.工作室下阶段工作布置。

四、活动内容

1.领衔人对申报课题进行解读；

2.工作室成员汇报读书心得，领衔人点评；

  3.专题讲座：《同频共振 齐绘蓝图-谈高中化学三年一体化

的实施》；

主讲人：周鑫荣（华东师范大学盐城高级中学，原启东市化

学教研员）；

4.布置下阶段研修任务。

五、相关要求

1.工作室全体成员务必安排好课务参加活动。

2.活动期间，将手机调至静音状态，全身心投入。认真做好

活动记录，便于后续反思提升。

3.活动结束一周内，每位成员需撰写一篇不少于 600 字的

活动心得，内容涵盖对活动内容的理解以及对今后个人教科研工

作成长的启示等。

4.工作室成员差旅费回原单位报销。

联系人：邵晓华，联系电话：13815916249

附件：活动安排表

泰州市教师发展学院

                      2025 年 10 月 27 日

附件

时间 内容  负责人 地点

8：45 前 签到 邵晓华

新综合

楼四楼

会议室

9:00-9:40
工作室成员

读书汇报
宗汉

9:40-10:00 解读申报课题 宗汉

10:00-11:30

专家讲座

《同频共振 齐绘蓝

图-谈高中化学三年

一体化的实施》

周鑫荣

11:30-11:50 工作室工作布置 宗汉